寰宇1號管理中心
Mail：huanyuyihao@gmail.com

公 BULLETIN 告

主旨：咖啡廳餐飲調整事項通知

日期：114 年 9 月 1 日起

說明：

一、 依據114/7/10會議決議辦理。

二、 為符合本社區各商戶需求及因應原物料大幅度上

漲，本社區咖啡廳部分飲品自上述日期起進行調整。

調整項目如下：

1. 各餐飲品項開放外帶，統一飲品容量約

330cc~400cc。

2. 部分飲品價格調整及新增販售品項 冰塊，詳細

調整價格如附件。

3. 蓮花餅將不再隨熱咖啡品項附送。

三、 咖啡廳雖開放全品項外帶，但不提供購物用塑膠袋，

需自備購物袋，請見諒。

公告日期：114年08月22日

公告期限：114年09月01日

公告文號：1140822001號